

درباره

سال هفتم	شماره ۷۱۹
چهارشنبه ۱۳ ذرمه	۱۳۸۷
برابر با ۴ ذی الحجه	۱۴۲۹

۲۲۴۳۷۳۴

.....۲۲۴۶۳۸۴ **آوای دریا**

نمودن خرابی برق شهروندان دقت لازم را داشته باشند.

یکی از مغازه داران

بنده شرکت رایا نه ای دارم و هفته جاری بمدت ۲ روز برق مغازه ام بعلت جابجایی پست و ... قطع شده و به شرکت برق مراجعه کردم پیگیری نکردند شما خودتان قضاوت کنید وقتی ۲روز برق یک شرکت رایانه قطع می شود چه ضرر و خسارتهایی به این شرکت وارد می گردد؟

پک مورد تلفنی

می خواستم از زحمات نیروی انتظامی تشکر کنم و گله ای هم از آنها داشته باشم. زمانی که شخصی می خواهد با اتوبوس به مسافرت برود ، چرا قبل از سوار شدن وسائل او را بازدید نمی کنند تا اگر مشکلی وجود دارد قبل از حرکت رفع شود وبعد از حرکت درطول مسیر ودر ایست و بازرسی ها یک اتوبوس مسافر سرگردان نشود . اگر مامورین نیروی انتظامی قبل از حرکت اتوبوس بازدید داشته باشند و از سوار کردن مسافر بیبون از پایانه جلوگیری کنند می توان از بروز بسیاری از این مشکلات جلوگیری کرد.

چند مورد تلفنی

جوابیه

■ در پاسخ به پیام چاپ شده ساکنین محترم محله چاهستانپار شماره ۷۰۳ آن روزنامه،تاریخ ۸/۸/۸۷ به آگاهی می‌رساند بنا به گزارش شهرداری منطقه یک ، به گزارش سازمان عمران این شهرداری این سازمان از طریق مصالحه ، مذاکرات وتوافق با شهروندان ، باقیمانده املاک را خریداری می کند وبا آن دسته از شهروندان محترمی که با نرخ های پیشنهادی شهرداری ، موافق نیستند ، مطابق ضوابط قانونی از سوری کانون محترم کارشناسان رسمی دادگستری اقدام می شود.

جوابیه

■ در پاسخ به پیام درج شده یکی از شهروندان در شماره ۷۰۰ آن روزنامه در تاریخ ۸/۸/۸۷ به آگاهی می‌رساند بنا به گزارش سازمان عمران این شهرداری این سازمان از طریق مصالحه ، مذاکرات وتوافق با شهروندان ، باقیمانده املاک را خریداری می کند وبا آن دسته از شهروندان محترمی که با نرخ های پیشنهادی شهرداری ، موافق نیستند ، مطابق ضوابط قانونی از سوری کانون محترم کارشناسان رسمی دادگستری اقدام می شود.

روابط عمومی سازمان شهرداری بندرعباس	
مفقودی	
 یک فتره شناسنامه خودرو سواری پژو ۲۰۶نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۴ پلاک آقام عبدالمسلطه شته صادره از قم فرزند عبدالحمید به شماره پلاک ۲۴-۳۴۶۴۶۴-۸۴ مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	

شب جمعه هفته پیش وقتی به اتفاق خانواده به پارک غدیر رفته بودم شاهد درگیری و نزاع میان چند جوان بودیم که این نزاع نیز به مدت زمان زیادی طول کشید و نیروی انتظامی هم نبود که به این درگیری پایان دهد.

البته این درگیریها همیشه در شب های پایانی هفته رخ می دهد و نیروی انتظامی هم با این وجود هیچ گشتی را در اطراف پارک غدیر قرار نمی دهد.
از مسئولین نیروی انتظامی درخواست داریم با انجام گشت در این محوطه از ایجاد درگیری و نزاع میان ارادل خودداری نکنند تا خانواده هایی که برای تفریح به این پارک می آیند احساس امنیت بیشتری کنند .

سالاری

یکی از شیوه های خوبی که در حال حاضر در کلینیک تخصصی بیمارستان شهید محمدی انجام می شود نوبت دهی تلفنی است که باعث صرفه جویی در هزینه و وقت می شود.

می خواستم به مسئولان بهداشت و درمان استان یکویم که اگر این رویه را در سایر مراکز درمانی از جمله بیمارستان شریعتی اجرا کنند مردم مجبور نیستند که ساعات زیادی از وقت خود را در بیمارستان صرفا به خاطر گرفتن نوبت هدر دهند.

رجبی

چرا نفت در تمامی جایگاه های سوخت وجود ندارد مردم هرساله بایستی در صفهای طولانی در یک مرکز، نفت خود رانتهیه کنند .

در پمپ بنزین پارک شهر هم که در تمامی ساعات نفت وجود ندارد ای کاش مسئولان برنامه ریزی می کردند که در تمامی پمپ ها نفت عرضه شود .

رضایی

تاوگان حمل و نقل شهری نیازمند نظارت جدی است ، رفت و آمد اتوبوسها در بعضی از خطوط مانند بلوار امام حسین، ۷۰۰ستگاه و ... نامنظم است و در طی روز دو سرویس بیشتر ندارد . اهالی مناطق باید برای ایاب و ذهاب خود دریست سوار شوند .

افشاری

شیرهای پارانه ای یا مارک ...که به تازگی وارد بازار شده است ، اصلا شیر نیست یا شیر خنک یا آب است نه بوی شیر دارد و نه طعم شیر ، نمی دانم چرا مسئولان بهداشت ؛ بازرگانی اجاره می دهند چنین شیرهای غیر استاندارد که معلوم نیست چیست و باید برای ایاب و ذهاب خود دریست کنندگان برسد .

بی ارزش شده است .

عبداللهی

بنده یکی از مغازه داران بازار مرکزی بندر عباس هستم دو روز برق این بازار قطع شده است و تمامی سیستم های تهویه و.... از کار افتاده است به شرکت برق هم مرا جعه کرده ایم تا کنون جواب درستی بما ندادند .

از مسئولین برق در خواست می کنیم که نسبت به برطرف

اخبار



از آنجایی که جامعه اسلامی و ارزشی ایران اسلامی مقید به اعتقادات عمیق مذهبی و دینی بوده به طوری که این اعتقادات ریشه در نسلهای گذشته و دبیرینه دارد چا داشت شاهد رونق بیشتری دراین برهه از زمان مذهب –ایدئولوژی و عقاید از جمله مواردی است که مسلمانان واقعی به آن پایبند بوده و تخطی از موارد جزئی آنرا نیز جایز نمی دانند تاجایی که از قدیم الایام مرسوم بوده اولین متن ونوشته ای را که به نوآموزان و کودکان یاد می دادند خواندن ونوشتن قرآن بوده است وهنوز نیز در مهدها به کودکان سوره های کوچک قرآن را آموزش می دهند و آنان را از اوان کودکی تشویق می کنند تا با قرآن و آموزه های رهگشایش آشنا شونددر سالهای آتی این آموزه هارا به کار گیرند.

این نمایشگاه که به مدت ۷ روز درایست تالاموز مورد اقبال عموم قرار نگرفته آنچنان که نمایشگاه عرضه مستقیم کالا و منسوجات و انواع و اقسام خوراکی هامورد استقبال چشمگیر وچندباره شهروندان قرار می گرفت.

جا داشت دستگاهای فرهنگی از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی علاوه بر نصب تراتک و پلبیوردهای تبلیغاتی و آموزش وپوروش شهرداری و ... در سطح شهر با فرهنگ سازی و آمادگی هفتی بیشتر، شهروندان را تشویق به حضور وبازدید از چنین نمایشگاه معنوی وپربراری می نمودند.

متاسفانه در جامعه ما هنوز قرآن و آموزه های دینی مهجور و ناشناخته اند وهنوز هستند خانواده ها و افراد تحصیل کرده ای که از اصول و فروع دین به خوبی شناخت نداشته و حتی مسایل روزمره شرعی خودرا نیز نمی شناسند ، هنوز جوانان مستعد وتحصیل کرده ما توانایی خواندن چند سوره از قرآن این کتاب آسمانی را نداشته وازردک وفهم آن نیز عاجز و ناتوانند.

این عیب ونقصی بس بزرگ وناشایست برای ملتی است که ادعای دینداری ومسلمانی داشته و داعیه دار اسلام ناب محمدی در جهان است. شواهد نشان می دهد ما دران روزانه برای دیدن وضبط کردن برنامه های تلویزیونی ورایدویی وماهواره ای وقت زیادی صرف می کنند و با صرف هزینه های سنگین فرزندانشان را به کلاس های آموزش زبان انگلیسی – فرانسه – نقاشی -موسیقی و... می برند اما حاضر نبوده ذره ای وقت و هزینه برای آموزش ودرک قرآن به فرزندان بزرگ وکوچک خود صرف نمایند ونتیجه آن می شود که جوانان برومند ایران اسلامی از خواندن چند آیه قرآن وروان هم معذور بوده و از مسایل دینی واسلامی نیز هرگز آگاهی نداشته ونخواهند داشت.

این سکوت و رکود در نمایشگاههای معنوی ، رنگ خطری بزرگ برای جامعه اسلامی وبرنامه ریزان وسیاستمداران است تاریخ نشان داده که دین هرگز از سیاست جدا نیست و هیچ قدرتی نتوانسته تا امروز این دو وصال و بهم پیوسته را هم جدا کند که جا دارد متولیان امور فرهنگی ومدیران لدسون بسپج شوند وبا برنامه های کاربردی علمی وعملی زمینه حضور جامعه خصوصاً نسل جوان را درآموزش ویادگیری مفاهیم واموزه های راهگشای قرآن فراهم نمایند. برگزاری چند دوره اجباری قرآنی بصورت همایش وکنفرانس و... راهگشا نبوده ونیست . این روزها شبیخون

■ متاسفانه در جامعه ما هنوز قرآن و آموزه های دینی مهجور وناشناخته اند وهنوز هستند خانواده ها وافراد تحصیل کرده ای که از اصول و فروع دین به خوبی شناخت نداشته و حتی مسایل روزمره شرعی خودرا نیز نمی شناسند ، هنوز جوانان مستعد وتحصیل کرده ما توانایی خواندن چند سوره از قرآن این کتاب آسمانی را نداشته وازردک وفهم آن نیز عاجز و ناتوانند.

نمایشگاه علوم قرآنی در رکود وخموشی

✎ **فروغ مسلم زاده**

■ **آذرماه بندرعباس شاهد افتتاح اولین نمایشگاه علوم قرآنی به شکل رسمی و دایر در محل دایمی نمایشگاههای بین المللی واقع در بوستان خلیج فارس بود. این نمایشگاه در دو شیفت صبح وعصر پذیرای بازدیدکنندگان وعلاقتمندان بوده که متاسفانه رکود وخاموشی درسراسر این نمایشگاه در هر دو وعده به چشم می خورد.**

فرهنگی دشمنان تاروپود جامعه اسلامی را از هم می گسلاند اگر به فکر نباشیم واقدامی ننماییم فردا خیلی دیر است.

رواج مشروبات الکلی- انواع مواد مخدر مدرن -فساد وناهنجاریها وبزهکاریها و آمار رویه رشد پرونده های جرایمی و کیفری در دادگاه ها نشانگر بی بندوباریهای اخلاقی در جامعه اسلامی ایران است . ایرانی که روزگاری نوجوانان و جوانانش نارنگب به کمر می بستند وعاشقانه به مصاف شهادت می رفتند ، ایران اسلامی که مادران ودخترانش زینب گونه از حجاب وعفت وعصمت خود محافظت می کردند

تاریخ نشان می دهد فرزندانی که درخانواده های مقید ومتدین رشد کرده اند آینده ای روشنتر وبهتر داشته وبرعکس بچه هایی که در خانواده های لالابالی وآزاد رشد کرده اند در آینده افرادی بزهکار وخلافکار از آب در آمده اند که والدینشان از رفتارهای زننده آنان در عذاب بوده اند. فراموش نکنیم ما هرچه داریم از برکت خون شهدای صدراسلام و انقلاب اسلامی است، انقلابی که آسان بدست نیامد وبهایش را با تقدیم صدها هزار شهید- ایثارگروآزاده ومفقودالانر پرداخته ایم وارامش امروز را باید مدیون خانواده هایی بود که سایه و تکیه گاه خودرا در راه آزادی مام وطن اسلامی از دست دادند وهرگز لب به شکایت نگشودند، درد ما عدم حضور درنمایشگاه های معنوی نیست درد چیز دیگری است درد ندانستن ونفهمیدن وشناختن دین اسلام در میان کسانی است که ادعای مسلمانی داریم و روزانه با چشمانی بسته و گوشهایی ناشنوا ودستانی ناتوان به هر کار خلاف عرف و شرع وقانون دست می زنیم ؛ از چراغ قرمز بی توجه به اطرافیان می گذریم، حق تقدم را درهیج صفی رعایت نمی کنیم وهرگز حق را به سالمندان و ناتوانان نمی دهیم ومییشه باهمحق زور وفلذری در صدد گرفتن حق و حقوق بیشتری برای خود هستیم ، از کارهای زینم و ۲ ساعت وقت مفید کاریمان در سیستم اداری است و از امکاناتی که حتمان نیست بدون هیچ واهمه وترسی آزادانه استفاده می کنیم ورشوهای آنچنانی به اسم هدیه وبیشکش می گیریم وبپورسانت های غیرقانونی را حق ملمس خود می دانیم . درد ما درد کج فهمیدن دین است وسخت فهمیدنش درد ما کوتاهی و تن پوری وفرصت طلبی است فکر ونهتمان را درراستی نقشه های شوم وفتنه برانگیز بکار می گیریم و ساعتی برای درست اندیشیدن وسالم زیستن وقت نمی گذاریم .

برای اندستن واقعبیتها وقتی نداریم وبرای بطالت گذراندنها ساعتها و روزها فرصت داریم . آری این است حدیث درد ما که دیگر این روزها ارزشهای انسانی و اخلاقی واسلامی کم رنگ و کمرنگتر می شود.وبه قول عزیزی :
حلال خدا حرام وحرام خدا حلال می شود

اطلاعیه

باتوجه به دستور مقام عالی وزارت از این تاریخ به بعد سهمیه نذورات هیاتهای مذهبی، تکایا،حسینیه ها و مساجد به صورت سیستم مکانیزه با استفاده از ملت کارت توزیع می گردد.فلاذا کلیه تشکلهای مذهبی دریافت سهمیه ماههای محرم وصفر سال ۱۳۸۷ بایستی جهت نام و دریافت ملت کارت به سازمان تبلیغات اسلامی و اداره اوقاف مراجعه نمایند.

✓ **رئیس سازمان عبدالمجید عبدلی زاده**



روش صید ماهی بوسیله قلاب

دارای بهترین کیفیت ماهی و به دلیل انتخابی بودن این روش حفظ ذخایر و اقدام به ماهیگیری مسئولانه توسط صیادان بدرستی به انجام می رسد



○ **مرکز امور صیادی اداره کل شیلات هرمزگان**